证券代码：000759         证券简称：中百集团        公告编号：2017-10

中百控股集团股份有限公司 2017 年第一季度

业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2017 年 1 月 1 日—2017 年 3 月 31 日

2、预计的经营业绩：同向上升

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：10660 万元- 10850 万元

盈利：387.37 万元

比上年同期增长：2652% - 2701%

基本每股收益 盈利：约 0.157 元-0.159 元 盈利： 0.006 元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

2017年一季度公司预计净利润较去年同期增长的原因：

1、本报告期完成资产证券化中江夏中百购物广场的相关资产权益转让事

宜，增加税后净利润约为 1.81 亿元。

2、本报告期因消费渠道多元化、网购分流等原因，实体零售面临的形势依

然严峻，公司销售收入同比仍有一定幅度下滑，商业租金和人工费用上涨压力依

旧，部分门店转型调整改造增加装修费用，加上关店资产损失等导致费用同比有

所增加。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门的初步测算结果，具体财务数据将在本公司

2017 年第一季度报告中予以详细披露。敬请广大投资者注意投资风险。

 特此公告

中百控股集团股份有限公司董事会

                                        二〇一七年四月十一日